ふ地大第   61号

平成28年 1月12日

ふじのくに地域・大学コンソーシアム

ゼミ学生地域貢献推進事業 採択ゼミ 各位

公益社団法人

ふじのくに地域・大学コンソーシアム

                  事務局長

第１回ふじのくに地域・大学フォーラムでの

ゼミ発表学生への旅費の支給について

2月27日（土）に開催する「第１回ふじのくに地域・大学フォーラム」で、

ゼミ学生地域貢献推進事業に採択されたゼミの成果発表を行う学生に旅費を支

給します。つきましては、下記により、旅費・口座調査票を郵送してくださ

い。

記

1 対 象 者 当日発表または発表を補助するゼミ学生、計３人まで

2 支給対象 学生の住所地（静岡県内に限る）から会場最寄駅（JR草薙駅）

     までの公共交通機関(バス、電車等)の旅費規程※による往復額。

     ※浜松以西、熱海以東は、新幹線代（自由席）を支給します。

     当日の領収書の提出は不要です。

3 様  式 別添「旅費・口座調査票」３枚以内

4 提出期限 2月10日（水）までに返信用封筒に入れて送付してください。

5 注意事項 提出後に出席者（旅費支給対象者）の変更があった場合には、

     事務局に連絡ください。あらためて様式を送付します。

担 当 事務局次長 山本六三、山口真美

電話 054-249-1818 FAX 054-249-1820

mail@fujinokuni-consortium.or.jp

420-0839静岡市葵区鷹匠3-6-1もくせい会館2階